AG BARR PRODUCT SPECIFICATION SHEET

SOFT DRINKS

Product Name:

IRN-BRU

Legal Name:

Sparkling Flavoured Soft Drink with Sugar and Sweeteners

Net Quantity

330mle Format: | Can

Ingredients:

Carbonated Water, Sugar, Acid (Citric Acid), Flavourings (Including Caffeine, Ammonium Ferric
Citrate & Quinine), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Preservative (E211), Colours (Sunset
Yellow FCF, Ponceau 4R).

Typical values

per 100ml Uom
ENERGY 84/ 20 kJ/kcal
FAT 0 g
of which saturates 0 g
Nutrition Information: CARBOHYDRATE 4.8 g
of which sugars 4.7 g
PROTEIN <0.5 g
SALT <0.01 g
Each 330ml can contains
value UOM value
Energy 278 / 65 kJ/kcal %
Fat 0 g %
Reference Intake Value: Saturates 0 g %
Sugars 16 g %
Salt 0.03 g %

of an adult's reference intake

Typical values per 100ml: Energy 84kJ / 20kcal

Notes:

Contains a source of Phenylalanine

Sunset Yellow FCF & Ponceau 4R: May have an adverse effect on activity and attention in Children

Storage Instructions:

Store in a cool, dry place.

Instructions For use:

THIS PRODUCT CONTAINS:

Celery or Celeriac No Sesame Seeds No
Cereals containing wheat, rye, barlg;lt,s No Soyabeans No
Crustaceans (lobster, crab, prawns.and No Sulphur dioxide and Sulphites No
langoustines)
Eggs No Caffeine Yes
Fish No GMO No
Lupin No Preservatives Yes
Milk (including lactose) No Artificial Colours Yes
Mollusc (oyster, squid, cockle.s, No Artificial Flavourings Yes
mussels, winkle, scallops, snails)
Mustard No Artificial Sweetener Yes
Nuts (almond, hazelnut, walnut,
cashew nut, pecan nut, Brazil nut, No Sweetener from a Natural No
pistachio nut, macadamia nut, Source
Queensland nut)
Peanuts (groundnuts, monkey nuts) No
Allergen declaration: |None
THIS PRODUCT IS SUITABLE FOR:
Vegan Yes Coeliacs Yes
Vegetarians Yes
Prepared by |Manju Patel Date |18/09/2017
Authorised by |Andrew Frampton Date|23/01/2018
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